Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 01 декабря 2015г.

            № 883

р.п. Белореченский

О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление
 среди объектов малого предпринимательства,
расположенных на территории городского поселения
Белореченского муниципального образования

В целях организации и проведения новогодних праздников на территории городского поселения Белореченского муниципального образования, руководствуясь ст. 23, 46  Устава  Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на лучшее новогоднее оформление (внутреннее и наружное) объектов малого предпринимательства на территории городского поселения  Белореченского муниципального образования.

2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе на лучшее новогоднее оформление объектов малого предпринимательства на территории городского поселения Белореченского муниципального образования.

3. Опубликовать  настоящее  Постановление в средствах массовой  информации, газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации  (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).

5. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
городского поселения Белореченского

муниципального образования

                    Н.В. Рябошапкина
Подготовил:

Главный специалист
по экономической политике

и малому бизнесу                                                                Е.А. Черных
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                 Н.В. Рябошапкина
Дата:

1 экз. – В Дело;
1экз.- гл. специалисту по экономической политике и малому бизнесу.
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

городского поселения Белореченского муниципального образования

от 01 декабря  2015г. № 883
ПОЛОЖЕНИЕ

О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление
   объектов  малого предпринимательства, расположенных на территории городского поселения Белореченского муниципального образования

1. Общие положения

1.1.Организаторы конкурса: администрация городского поселения Белореченского муниципального образования.

1.2.Участники конкурса: субъекты малого предпринимательства, осуществляющие свою деятельность на территории городского поселения Белореченского муниципального образования.
2. Условия конкурса

2.1.Конкурс проводится в период с 01 декабря  по 20 декабря 2015г.
2.2. Подведение итогов конкурса: 20 декабря 2015г.
2.3.При подведении итогов конкурса учитывается соблюдение следующих условий:

-эстетическое оформление фасада здания, наличие гирлянд, светового оформления, проведение новогодних акций, лотереи  и др.;

- наличие снежных или ледовых фигур;

- наличие урн для мусора;

- наличие соглашения социально-экономического сотрудничества;
- соблюдением правил пожарной безопасности и техники безопасности;
     3.Финансирование

3.1. Финансирование осуществляется из средств бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования.
4. Подведение итогов
Итоги подводит конкурсная комиссия в составе:

председатель комиссии – Ушаков С.В.– глава администрации городского поселения Белореченского муниципального образования;
секретарь комиссии –  Черных Е.А. – главный специалист по экономической политике и малому бизнесу финансово-экономического отдела администрации городского поселения Белореченского муниципального образования.

	Члены конкурсной комиссии:

	Семенюра Ольга Валерьевна
	Начальник организационного отдела администрации городского поселения Белореченского муниципального образования;

	Богданова Оксана Владимировна
	Ведущий специалист по ЖКХ отдела муниципального хозяйства администрации городского поселения Белореченского муниципального образования;

	Хлебникова Оксана Владимировна
	Ведущий специалист по социальным вопросам организационного отдела администрации городского поселения Белореченского муниципального образования;

	Блинникова Анастасия Геннадьевна
	Специалист по молодежной политике организационного отдела администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

5. Награждение победителей и участников конкурса

5.1. Победители конкурса награждаются  грамотами и ценными подарками в день открытия общепоселковой новогодней елки  на центральной площади.

Главный специалист
по экономической политике

и малому бизнесу

                                             Е.А. Черных